












1.Aktivi
2.Pasivi
3.Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
4.Pasqyra e fluksit monetar
5.Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
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